

Jacob SL Holding ApS

Kokgårdsvej 6, 4671 Strøby

CVR-nr. 27 21 49 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jacob Skovgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacob SL Holding ApS Køkgårdsvej 6 4671 Strøby
	CVR-nr.: 27 21 49 24
	Hjemsted: Strøby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Skovgaard Larsen, Køkgårdsvej 6, 4571, Strøby, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	MJL Ejendomme ApS, Strøby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel, konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil, samt at besidde aktier i selskaber indenfor transportindustrien.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at der stadig stilles likviditet til rådighed for datterselskab, idet dette selskab ikke kan indtjene den fornødne likviditet ved egen drift. Ledelsen vurderer at kunne opnå den nødvendige likviditet, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -177 t.kr. mod -163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.500	-8
Bruttoresultat	-7.500	-8
Driftsresultat	-7.500	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-169.130	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-120
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3
Resultat før skat	-176.630	-131
Skat af årets resultat	0	-32
Ordinært resultat efter skat	-176.630	-163
Årets resultat	-176.630	-163
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-176.630	-163
Disponeret i alt	-176.630	-163

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>3</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>3</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	-812.320	-635
Egenkapital i alt	-687.320	-510
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	483.346	314
Hensatte forpligtelser i alt	483.346	314
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	6
Anden gæld	190.477	190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.977	196
Gældsforpligtelser i alt	203.977	196
Passiver i alt	3	0

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets fortsatte drift er afhængig af at der stadig stilles likviditet til rådighed for datterselskab, idet dette selskab ikke kan indtjene den fornødne likviditet ved egen drift. Ledelsen vurderer at kunne opnå den nødvendige likviditet, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	3
	<u>0</u>	<u>3</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MJL Ejendomme ApS	Strøby	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-635.690	-472
Årets overførte overskud eller underskud	-176.630	-163
	<u>-812.320</u>	<u>-635</u>
